
PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/58 

ze dne 12. ledna 2018, 

kterým se provádí rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na čl. 31 odst. 2 této smlouvy, 

s ohledem na rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/849 ze dne 27. května 2016 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice a o zrušení rozhodnutí 2013/183/SZBP (1), a zejména na čl. 33 odst. 1 uvedeného rozhodnutí, 

s ohledem na návrh vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Dne 27. května 2016 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2016/849. 

(2)  Dne 28. prosince 2017 označil výbor Rady bezpečnosti OSN zřízený podle rezoluce Rady bezpečnosti OSN 
č. 1718 (2006) čtyři plavidla podle odstavce 6 rezoluce Rady bezpečnosti OSN č. 2375 (2017). 

(3)  Příloha IV rozhodnutí (SZBP) 2016/849 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha IV rozhodnutí (SZBP) 2016/849 se mění v souladu s přílohou tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 12. ledna 2018. 

Za Radu 

předsedkyně 
E. KRALEVA  

13.1.2018 L 10/15 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 141, 28.5.2016, s. 79. 



PŘÍLOHA 

Na seznam plavidel, na něž se vztahují omezující opatření, uvedený v příloze IV rozhodnutí (SZBP) 2016/849 se 
doplňují níže uvedená plavidla:  

„5. Jméno: BILLIONS NO. 18 

Další informace 

Číslo IMO: 9191773  

6. Jméno: UL JI BONG 6 

Další informace 

Číslo IMO: 9114555  

7. Jméno: RUNG RA 2 

Další informace 

Číslo IMO: 9020534  

8. Jméno: RYE SONG GANG 1 

Další informace 

Číslo IMO: 7389704“.  

13.1.2018 L 10/16 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/58 ze dne 12. ledna 2018, kterým se provádí rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

